ABSTRAK

BUMD.PENGADAAAN.BARANG DAN JASA

NOMOR:8

TENTANG PENGADAAN BARANG/JASA PADA BADAN USAHA MILIK DAERAH KABUPATEN BINTAN

ABSTRAK

- bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 93 ayat (2) Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2017 tentang Badan Usaha Milik Daerah
- Dasar Hukum Perbup ini adalah : UU No. 12 Tahun 1956; UU No.23 Tahun 2014; UU No.9 Tahun 2015; PP No.40 Tahun 2007; PP No.54 Tahun 2007; Permendagri No.118 Tahun 2018; Perda No.2 Tahun 2019; Perda No.7 Tahun 2020; Perbup No.37 Tahun 2017.
- Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang: Ketentuan Umum, Tujuan, Prinsip Pengadaan Barang/jasa, Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa, Pengadaan Secara Elektronik, Pembayaran, Tugas dan Wewenang Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa, Pengawasan dan Pengendalian, Ketentuan Peralihan, Ketentuan Penutup.

CATATAN: Peraturan ini berlaku pada tanggal diundangkan 28 Januari 2021 - Penjelasan: 0 hlm.